关于报送鄞州区2020“我们的村晚”农村文化礼堂才艺展演节目的通知
各镇党委、下应街道党工委：

为丰富农村精神文化生活，展示鄞州区农村文化礼堂建设成就和文化风采，营造欢乐祥和的新春氛围，经研究，决定举办鄞州区2020“我们的村晚”农村文化礼堂才艺展演。现将有关事项通知如下：

一、活动时间和地点

2020年1月中旬；鄞州区农村文化礼堂（具体时间地点另行通知）

二、活动主题

新时代，美生活

三、参加对象

全区农村文化礼堂文艺团队

四、活动内容
1.选送节目数量：每个镇（街道）选送3个节目，节目为声乐、器乐、舞蹈、戏剧、曲艺以及其他有特色的创新节目。节目应以反映乡村振兴战略和农村新生活、新风尚、新风貌为主题，内容积极、健康、向上。歌舞类5分钟左右，小戏类不超过8分钟，曲艺类不超过6分钟。节目人数不限。
2.节目选拔：每个镇（街道）将选送节目的视频及介绍材料于12月15日前进行上报，主办方将根据节目类型、形式、节目质量进行挑选、改编和整合，最终确定13-15个演出节目。

3.“我们的村晚”彩排演出：正式演出前2天将对所有参演节目进行独立彩排、整体联排，确保演出顺利。
  五、组织机构

1.主办单位：

中共宁波市鄞州区委宣传部

鄞州区文化和广电旅游体育局

鄞州区农村文化礼堂建设工作领导小组办公室

2.承办单位：

宁波歌乐文化传媒发展有限公司
六、报名方式

有关镇（街道）请于2019年12月15日前，将附件报名表及演出视频发送至报名邮箱（503113967@qq.com）。

联系人：李晶；电话：89295126。

承办单位联系人：吴磊；电话：88369938  18969880657。

七、其他要求

各镇及有关街道要高度重视此次活动的组织参与，认真落实好节目的选送工作，并根据承办单位的具体要求参加彩排、演出。各参赛团队的交通自理，演员及工作人员用餐由组委会统一安排解决。

附件: 鄞州区2020“我们的村晚”节目选送表

中共宁波市鄞州区委宣传部

2019年12月5日

附件
鄞州区2020“我们的村晚”节目选送表

	选送单位

	团队名称

	联系人姓名

	联系电话

	节目名称

	节目形式

（音乐、舞蹈、语言类戏曲、创新）

	参演人数

（含工作人员）

	节目简介

	镇（街道）

意见
	                     （盖章）

备注：节目演出视频请一并发送至邮箱503113967@qq.com。
- 3 -